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SUNUŞ 

 

Proje Genel Koordinatörlüğünün temel amacı üniversitemiz öğretim elemanlarının ve 

birimlerin ulusal veya uluslararası proje yapma ve yürütme kabiliyetlerinin artırılması ve 

proje yönetim süreçlerinde kendilerine destek olması olarak benimsenmiştir. Bu çerçevede 

yurt içi ve yurt dışı proje teklif çağrılarını, tüm ilgili akademisyen ve birimlere duyurarak 

proje hazırlayan veya hazırlayacak ilgili kişi ya da gruplar arası iletişim ve koordinasyonu 

sağlamak ve bu sayede proje kaynaklarının doğru ve etkin kullanımını gerçekleştirmek 

amacıyla üniversitemiz öğretim elemanlarına destek olunmaktadır. Bunun yanında projeler ile 

ilgili bilimsel, mesleki ve eğitsel çalışmalarda bulunarak öğretim elemanlarına danışmanlık ve 

bilgilendirme hizmetleri verilmektedir.   

Ülkemiz üst politika dokümanlarında geniş yer bulan üniversite-sanayi işbirliğinin 

desteklenmesi ve bölgesel, ulusal ve uluslararası kalkınma hedefleri çerçevesinde; proje 

yönetimi süreçlerinin yakından izlenmesi gerçekleştirilerek karşılıklı ilişkilerin 

güçlendirilmesi ve uygulanabilir sonuçların sanayiye aktarımının hızlandırılması 

sağlanmaktadır. Diğer yandan koordinatörlüğümüz, proje çıktılarının bilimsel, ticari olarak 

değerlendirilmesi ve toplumsal çalışmalarda daha kolay kullanılabilirliğinin sağlanmasının 

yanında, proje ve yayın sayısının artırılmasıyla öğretim elemanlarının akademik bakışının 

gelişmesi için etkin rol oynamaktadır.  

Koordinatörlüğümüz bu amaçları doğrultusunda 2021 yılı içerisinde gerçekleştirdiği 

en büyük projesi olan TEKMER projesi ile 2022 yılı itibari ile  % 100 doluluk oranını 

yakalamıştır. Şirketleşme aşamasını tamamlayan İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Teknoloji 

Transfer Ofisi A.Ş. 2024 yılı Nisan ayında faaliyetlerine başlamıştır. Ayrıca 2024 sonunda 

Kuzey İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi kurulum aşamasına geçilmiş ilgili dosyamız Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı’na sunulmuştur.  

Birimimizle ilgili ayrıntılı bilgileri de içeren bu rapor, hesap verilebilirlik ilkeleri 

çerçevesinde, doğru, güvenilir verilere dayanılarak hazırlanmış, değerlendirmeler objektif 

olarak yapılmıştır.   

  

Saygılarımla arz ederim.  

 

     

Doç. Dr. Levent AYDIN 

Proje Genel Koordinatörü 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon  

Misyon  

İnsanlığın refahını arttırmak temel amacıyla; bilimsel araştırmalar yapmak, mesleki ve 

akademik alanda yetkin, temel değerlerimizle donatılmış bireyler yetiştirmek, üretilen 

değerleri ekonomik çevreye ve bilgi birikimini toplumun hizmetine sunmaktır.  

Vizyon 

Bilimsel araştırmalarla akademik dünyaya, yarattığı etkin fayda ile uluslararası topluma ilham 

veren ekol bir üniversite olmak.  

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

Yetki 

Proje Genel Koordinatörlüğü yetki, görev ve sorumluluklarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek 

için Üniversite Senatosunun onayı ile yürürlüğe giren Proje Genel Koordinatörlüğü Yönergesi 

ve aşağıda belirtilen Kanun, Yönetmelik esaslarına uyarak yürütür. 
 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

 4691 sayılı Teknoloji Bölgeleri Geliştirme Kanunu 

 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği 12 Mart 2014 Tarihli 

Resmi Gazete Sayı: 28939 

Proje Genel Koordinatörlüğünün yönetim organları şunlardır; 

 

1. Proje Genel Koordinatörü,   

2. Proje Genel Koordinatörü Yardımcısı 

3. Üniversite-Sanayi İşbirliği ve Ticarileştirme Ofisi (ÜTO) 

4. Proje Destek Ofisi (PDO) 
 

Görev 

 

a. Üniversitenin stratejik öncelikleri ile ilgili olarak her altı ayda bir olmak üzere bilim ve 

teknolojideki gelişmeler ışığında öne çıkan konular ile ilgili incelemelerde bulunmak ve 

stratejik önceliklerin güncel halde bulundurulmasını sağlamak,   

b. Yurtiçinden ve yurtdışından proje teklif çağrılarını, üniversitenin ilgili akademisyen ve 

birimlerine duyurmak,   

c. Ulusal ve uluslararası proje hazırlamak isteyen üniversite personeli ve öğrenciler için 

eğitim ve teşvik faaliyetlerinde bulunmak,   



 
 

 

 

 

 

TS EN ISO 

 9001:2015 

 

T.C. 

İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 

Proje Genel Koordinatörlüğü  

2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU 

Doküman No: RP/KOR07/14 

Yayın Tarihi: 5.03.2025 

Rev. No/Tarih: 00/... 

Sayfa 6 / 32 
 

 

6 

 

ç. Proje hazırlayan veya hazırlayacak ilgili fakülte, enstitü, akademisyen ya da gruplar 

arası iletişim ve koordinasyonu sağlamak,   

d. Projeler ile ilgili bilimsel, mesleki ve eğitsel çalışmalarda bulunmak, danışmanlık ve 

bilgilendirme hizmetleri vermek,   

e. Kariyer planlaması ve akademik gelişimi desteklemek,   

f. Üniversitenin sosyal ve bilimsel proje faaliyetlerini nitelik ve nicelik yönünden 

değerlendirmek ve arttırmak,   

g. Üniversite-Sanayi işbirliğini ve etkileşimini arttırıcı (teknoloji transferi, pazarlama vb.  

faaliyetlere katkı ve üniversitede sanayicilere seminerler vb.) faaliyetlerde bulunmak,   

ğ. Üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine ilişkin araştırmalar yürütmek ve öne çıkan 

bilim ve teknoloji alanlarında proje çalışmaları için destek programları düzenlemek,   

h. Üniversitenin stratejik önceliklerini ulusal ve uluslararası öncelikli alanlar ile 

ilişkilendirerek kaynak araştırmak ve kaynakların kullanılabilmesi için teşviklerde 

bulunmak,   

ı. Üniversitenin yeni ürün ve teknolojilerin ekonomiye kazandırılmasına yönelik olarak 

proaktif iş geliştirme yaklaşımıyla şirketleşme ve girişimcilik kültürünün artırılması 

çalışmalarını yapmak 

i. Öğretim elemanlarını proje geliştirme konusunda teşvik etmek, proje hazırlanması ve 

uygulanması aşamasındaki teknik konularda destek vermek,  

j. Öncelikli alan araştırmaları yapmak,   

k. Proje yönetim süreçlerini izlemek,   

l. Disiplinler arası projeleri teşvik etmek ve desteklemek,   

m. Eğitim programları ve seminerler düzenlemek,   

n. İç ve dış proje paydaşları ile üniversite adına iletişim ve koordinasyonu sağlamak,   

o. Sanal ortam ve diğer iletişim kanalları yoluyla araştırmacıları bilgilendirici duyurular 

yapmak,   

ö. Proje Genel Koordinatörlüğü’nün tanıtım hizmetlerini yürütmek,   

p. Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarını korumak,  

r. Araştırma sonuçlarından Patent, Faydalı Model çıkma potansiyeli olan projelerin 

geliştirilmesine destek vermek ve ilgili eğitimlerin verilmesini sağlamak,    

s. Proje yazımı ve yönetimiyle ilgili ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak, 

ortak çalışmaları özendirmek, organize etmek, konferans, kongre ve bilimsel toplantılar 

düzenlemek ve tanıtım etkinliklerini koordine etmek,   

ş. Kamu ve özel kuruluşlara danışmanlık hizmeti vermek,   

t. Aşağıda başlıkları gösterilen fon ve proje hibe kaynakları ile ilgili başvuruları üniversite 

öğretim elemanları, idari personel ve öğrencilere duyurmak, yönlendirmek, proje 

yazımı konusunda şekil bakımından inceleme ve ayrıca proje koordinasyon, yürütme, 

raporlama, izleme ve değerlendirme aşamalarında teknik destek sağlamak:   

 

 TÜBİTAK Projeleri 

 Sanayi Tezleri Programı (SAN–TEZ) 

 KOSGEB 

 İŞKUR 

 Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) 
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 Kalkınma Ajansı Destekleri (İZKA) 

 Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi (KKYD)  ix. AB fonları   tarafından 

finanse edilen tüm hibeler ( LLP – Hayat boyu Öğrenme Programı dâhil) 

 EUREKA, NSF, OECD, FAO, NIH, EUROSTAR-HORIZON gibi dış kaynaklı 

uluslararası projeler 

 

Sorumluluk  

 

a. Proje Genel Koordinatörlüğünün temsil edilmesi.  

b. Proje Genel Koordinatörlüğünün çalışmalarının düzenlenmesi. 

c. Proje Genel Koordinatörlüğüne bağlı birimlerin toplantıya çağrılması. 

ç. Proje Genel Koordinatörlüğünün ve üniversitede yürütülen projeler sürecinde 

görev alan tüm birimlerin, komisyonların, kurulların, proje gruplarının ve idari 

personelin düzenli ve etkin çalışmasının sağlanması ile sorumluluğunu yerine 

getirir.  

 

Üniversite-Sanayi İşbirliği ve Ticarileştirme Ofisi (ÜTO) 

 

ÜTO, aşağıdaki birimler ile ilgili alanlarda faaliyetlerin belirlenmesi, yürütülmesi, izlenmesi ve 

raporlanmasını gerçekleştirir.   

 

(1) Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Birimi 

 

a. Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları (FSMH) yönetimi ve lisanslama konularında eğitimler 

düzenlenmesi ve etkinlikler organize edilmesi,   

b. Sanayi ile geliştirilen ortak projelerin sözleşmelerine yönelik hizmet, gizlilik, işbirliği 

ve fikri ve sınai mülkiyet protokolleri gibi mülkiyet konuları kapsamında hukuk 

danışmanları ile birlikte çalışılarak destek sağlanması, müzakerelerin yapılması ve 

sürecin yönetimine yönelik rehberlik hizmeti verilmesi,   

c. Üniversite bünyesinde yürütülen, fikri ve sınai mülkiyet yönetimi ve ticarileştirme 

süreçleri kapsamına giren çalışmaların takip edilmesi, buluşların değerlendirilmesi, 

korunması ve ticarileştirilmesine yönelik süreçlerin yönetilmesi.  

 

(2) Üniversite-Sanayi İşbirliği Faaliyetleri Birimi  

 

a. Üniversitedeki mevcut yeteneklerin ve uzmanlık alanlarının belirlenmesi ve sanayi 

kuruluşlarının ihtiyaçları ile eşleştirilmesi yoluyla yeni proje fikir ve ortaklıklarının 

geliştirilmesine katkı sağlanması,  

b. Sanayi kuruluşlarının ihtiyaç duyduğu konularda destek verebilecek, danışmanlık 

yapabilecek akademisyenlerin bulunması, akademik danışmanlık sözleşmelerinin 

hazırlanması,  
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c. Üniversite-sanayi işbirliği anlaşmalarının içeriklerinin oluşturulması, fikri mülkiyet, 

gizlilik gibi maddeler hakkında taraflar arasında uzlaşma sağlanması, yasal ve kurum 

içi sözleşme süreçlerinin yürütülmesi,   

ç. Sanayi kuruluşlarının Ar-Ge kapasitelerinin değerlendirilerek üniversite ile uygun 

işbirliği destek programlarının bulunması,   

d. Teknoloji, bilgi, birikim, know-how, tasarım, üretim yöntemleri ve sistemlerinin; 

faydaya ve ekonomik yarara dönüşümünü temin etmek için veya daha da gelişmesini ve 

yeni ürünler, uygulamalar, makineler ve prosesler yaratılmasını sağlamak amacıyla, 

bilimsel ve araştırma kurumları, endüstri, kamu vb. ilişkilerin taraflar arasında 

paylaştırılması.  

e. sanayi kuruluşlarına, STK’lara, yerel yönetimlere ve kamu kurumlarına ÜOT’nin 

alanına giren (proje yazımı, başvuru ve yönetim süreçleri gibi) konularda eğitim ve 

danışmanlık hizmetleri verilmesi.  

 

 

(3) Girişimcilik ve Ticarileştirme Birimi  

 

a. Yeni ürün ve teknolojilerin ekonomiye kazandırılmasına yönelik olarak akademisyen  

b. ve üniversite öğrencileri tarafından kurulacak firmaların desteklenmesi,  

c. Üniversitede ve üniversite ile ilişkili paydaşlar arasında girişimcilik kültürünün 

oluşturulması, yaygınlaştırılması 

ç. Girişimcilikle ilgili yeni programların oluşturulması, ticarileştirmenin arttırılması, start-

up (başlangıç) firmalarının kurulmasının teşvik edilmesi ve inovatif ürün geliştiren 

firmaları ortaya çıkarma faaliyetleri,  

d. Girişimcilerin firma kurmasını kolaylaştırıcı hukuki işlemler, iş geliştirme ve pazarlama 

konularında danışmanlıklar, çekirdek sermayeye ve diğer yatırım imkânlarına erişimi 

kolaylaştırıcı hizmetler,  

e. Ön kuluçka, kuluçka hizmetleri, iş rehberliği hizmetleri, hızlandırma programları ve 

girişimcilik eğitimleri,  

f. Yenilikçi bir ürün ve/veya üretim yöntemi fikrine sahip girişimci adaylarının ön kuluçka 

merkezinde proje önerilerini değerlendirmek,  

g. Akademisyen ve öğrenci / mezun girişimcilerinin Ar-Ge fikirlerini hayata geçirmelerini 

olanak sağlayan Anahtar Kuluçka Merkezleri ile iletişimlerini sağlar.  

ğ. Teknopark kapsamındaki firmalarda öğrencilere yönelik staj/yarı zamanlı çalışma 

imkânları yaratılması.  

h. Girişimcilere, akademisyenlere ve öğrencilere iş fikirlerinin ticarileştirilmesi için teşvik 

ve destekler hakkında bilgilendirme toplantıları ve eğitimler düzenlenmesi 

ı. Ticarileşme potansiyel taşıyan fikri ve sınai mülkiyet haklarının lisanslanması ve/veya 

devredilmesi  için potansiyel alıcı firmalar ve yatırımcılar ile ilişkileri, müzakere ve 

sözleşme süreçlerini yönetmek 

 

Proje Destek Ofisi (PDO) 

 

PDO, aşağıdaki birimler ile ilgili alanlarda faaliyetlerin belirlenmesi, yürütülmesi, izlenmesi ve 

raporlanmasını gerçekleştirir.   
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(1) Ulusal Projeler Birimi 

 

a. Ulusal destek program ve çağrılarının araştırılması ve duyurulması,   

b. Proje önerisinin oluşturulmasından başlayarak, özgün fikir oluşturma, paydaş/ortak 

bulma, yazım, başvuru, sözleşme, yürütme süreçlerinde destek sağlanması, eğitimlerin 

verilmesi, 

c. Projenin tarafları (proje yürütücüsü, ortakları, paydaşları ve fon sağlayan kurum) 

arasındaki koordinasyon sürecine destek olunması, fon veren kurumlar ile araştırmacılar 

arasında güncel bilgi akışının sağlanması,   

 

(2) Uluslararası Projeler Birimi 

 

a. Uluslararası destek program ve çağrılarının araştırılması ve duyurulması,   

b. Proje önerisinin oluşturulmasından başlayarak, özgün fikir oluşturma, paydaş/ortak 

bulma, yazım, başvuru, sözleşme, yürütme süreçlerinde destek sağlanması, eğitimlerin 

verilmesi,  

c. Projenin tarafları (proje yürütücüsü, ortakları, paydaşları ve fon sağlayan kurum) 

arasındaki koordinasyon sürecine destek olunması, fon veren kurumlar ile araştırmacılar 

arasında güncel bilgi akışının sağlanması,   

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

Tablo 1. Faaliyet Gösterilen Tahsisli Fiziksel Alanlar 

Yerleşke Adı Açık Alan (m2) 
Kapalı Alan 

(m2) 
Toplam Açıklama 

Çiğli Ana Yerleşkesi - 90 90 
Proje Genel 

Koordinatörlüğü 

TOPLAM - 90 90  

 

Tablo 2. Kullanım Amacına Göre Kapalı Alan Dağılımı 

Kategori 
Alan (m2) 

2022 2023 2024 

İdari alanlar  194 90 90 

TOPLAM  194 90 90 
 

Tablo 3. Faaliyet Kullanım Alanları 

Adı/Türü Sayı  Alan  Kapasite  
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İdari Ofis 5 90  10 

TOPLAM 5 90 10 

 

Tablo 4. Dayanıklı Taşınırlar Listesi 

H
e
sa

p
 K

o
d

u
 

I.
 D

ü
ze

y
 K

o
d

u
 

II
. 

D
ü

ze
y
 K

o
d

u
 

Taşınır Adı Ölçü birimi Miktarı 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar  - -  

254     Taşıtlar Grubu  - -  

255     Demirbaşlar Grubu  -  - 

255 02   Büro Makineleri Grubu  - - 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular  Adet 6  

255 02 04 Haberleşme Cihazları  Adet 5  

255 03   Mobilyalar Grubu  - - 

255 03 01 Büro Mobilyaları  Adet 76  

TOPLAM  Adet 87 
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2. Teşkilat Yapısı  

 

 

 

 

Proje Genel Koordinatörü

Üniversite-Sanayi İşbirliği 
ve Ticarileştirme Ofisi

(ÜTO

Fikri ve Sınai Mülkiyet 
Hakları Birimi

Üniversite-Sanayi İşbirliği 
Faaliyetleri Birimi

Girişimcilik ve 
Ticarileştirme Birimi

Proje Destek Ofisi (PDO)

Ulusal Projeler Birimi

Uluslararası Projeler 
Birimi

Danışma Kurulu Koordinatör Yardımcısı
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3. Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı   

Tablo 5. Bilişim Kaynakları 

Sistem/Yazılım/Program Adı Kullanım Amacı  

ÜBYS (Üniversite Bilgi Yönetim 

Sistemi) 

Üniversitenin idari ve akademik süreçlerinin online olarak 

yürütülmesi 

YÖKAK Kalite Güvencesi Yönetim 

Bilgi Sistemi 
Kurum iç değerlendirme raporu ve gösterge raporu veri girişi 

 

Tablo 6. Bilgi ve Teknoloji Araçları 

Cinsi İdari Amaçlı Eğitim Amaçlı Araştırma Amaçlı Toplam (Adet) 

Masaüstü Bilgisayarlar 5 - - 5 

Taşınabilir Bilgisayarlar 2 - - 2 

Fotokopi Makinesi - - - - 

Yazıcı  5 - - 5 

4. İnsan Kaynakları  

Tablo 7. Personel Yapısı 

Kadro Unvanı Görev Unvanı Sayı Kadrosunun Bulunduğu Birim 

Doç. Dr. 
Proje Genel 
Koordinatörü 

1 Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi 
Proje Genel 
Koordinatör Yrd. 

1 Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Doç. Dr. 
Sosyal Sorumluluk 
Projeleri Ofisi 
(SSPO) 

1 Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Öğr. Gör. Dr. Öğr. Gör. Dr. 2 Rektörlük  

Öğr. Gör. Öğr. Gör. 1 Rektörlük 
Şube Müdürü  Şube Müdürü  1 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  

Şef   Şef  1 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı  
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Teknoloji Transfer 

Profesyoneli 

1601 TÜBİTAK 

Yenilik ve 

Girişimcilik 

Alanlarında Kapasite 

Arttırılmasına Yönelik 

Destek Programı 

Teknoloji Transfer 

Profesyoneli Desteği 

Projesi 

1 

Proje Genel Koordinatörlüğü 

 

 

Tablo 8.  Personelin Geçici Görevlendirme Bilgileri 

Kadro 

Unvanı 

Görev 

Unvanı 

Yurtiçi 

Görevlendirme 

Sayısı 

Dayanak 

Mevzuat ve 

Maddesi 

Yurtdışı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Dayanak 

Mevzuat ve 

Maddesi 

Öğr. Gör. Öğr. Gör. Dr. 5 39. madde 2 39. madde 

 TOPLAM  5  2  

 

Tablo 9. Görevlendirmenin Niteliğine İlişkin Veriler 

Görevlendirilen 

Adı 

Görev Unvanı Görevin Amacı Görevlendirildiği 

Yer 

Görev Tarihi 

Tuğbanur ÖZEN 

BALABAN 

Öğr. Gör. Dr.  Üyesi olunan COST 

Aksiyonu CA19120 – 

“WATer isotopeS in 

the critical zONe: from 

groundwater recharge to 

plant transpiration” yıllık 

toplantısı 

Barselona/İspanya 13-17.05.2024 

Tuğbanur ÖZEN 

BALABAN 

Öğr. Gör. Dr.  ERASMUS Personel 

Hareketliliği 

Viyana/Avusturya 09-17.11.2024 

Tuğbanur ÖZEN 

BALABAN 

Öğr. Gör. Dr.  TÜBİTAK 123Y194 

Nolu projenin saha 

çalışmaları  

Balçova/İzmir 29.01.2024-

4.02.2024 

Tuğbanur ÖZEN 

BALABAN 

Öğr. Gör. Dr.  TÜBİTAK 123Y194 

Nolu projenin saha 
çalışmaları  

Balçova/İzmir 17.01.2024-

19.01.2024 

Sümeyye SINIR Öğr. Gör. Dr. 8. Uluslararası Fen 

Bilimleri Öğrenci 

Kongresine düzenleme 

kurulu üyesi olarak 

katılım sağlanması 

Bornova/İzmir 23.05.2024 

Sümeyye SINIR Öğr. Gör. Dr. UNI MMG Genç Proje 

Eğitiminde eğitmen 

olarak 

Bornova/İzmir 28.09.2024 
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Sümeyye SINIR Öğr. Gör. Dr. VI. Araştırma ve 

Inovasyon Çalıştayı’nda 

üniversitenin araştırma 

alanları  sunumunu 
yapmak 

Kayseri 11.12.2024-

13.12.2024 

 

5. Sunulan Hizmetler  

a. Üniversitenin stratejik öncelikleri ile ilgili olarak her altı ayda bir olmak üzere 

bilim ve teknolojideki gelişmeler ışığında öne çıkan konular ile ilgili 

incelemelerde bulunmak ve stratejik önceliklerin güncel halde 

bulundurulmasını sağlamak,   

b. Yurtiçinden ve yurtdışından proje teklif çağrılarını, Üniversitenin ilgili 

akademisyen ve birimlerine duyurmak,   

c. Ulusal ve uluslararası proje hazırlamak isteyen üniversite personeli ve 

öğrenciler için eğitim ve teşvik faaliyetlerinde bulunmak,   

ç. Proje hazırlayan veya hazırlayacak ilgili fakülte, enstitü, akademisyen ya da 

gruplar arası iletişim ve koordinasyonu sağlamak,   

d. Projeler ile ilgili bilimsel, mesleki ve eğitsel çalışmalarda bulunmak, 

danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri vermek,   

e. Kariyer planlaması ve akademik gelişimi desteklemek,   

f. Üniversitenin sosyal ve bilimsel proje faaliyetlerini nitelik ve nicelik yönünden 

değerlendirmek ve arttırmak,   

g. Üniversite-Sanayi işbirliğini ve etkileşimini arttırıcı (teknoloji transferi ve 

pazarlama vb. faaliyetlere katkı; Üniversitede sanayici seminerleri vb.) 

faaliyetlerde bulunmak,   

ğ. Üniversitenin stratejik temalarına ilişkin olarak araştırmalar yürütmek ve öne 

çıkan          bilim ve teknoloji alanlarında proje çalışmaları için destek 

programları düzenlemek,   

h. Üniversitenin stratejik önceliklerini ulusal ve uluslararası öncelikli alanlar ile 

uyumlandırarak kaynak araştırmak ve kaynakların kullanılabilmesi için 

teşviklerde bulunmak,   

ı. Öğretim elemanlarını yenilenen teknolojiler konularında proje geliştirme 

konusunda teşvik etmek, proje hazırlanması ve uygulanması aşamasındaki 

teknik konularda destek vermek,   

i. Endüstri 4.0 ile ilgili araştırma etkinliklerinde bulunmak,  

j. Endüstri 4.0 ile ilgili birikim ve kültürü sanayi kuruluşlarına aktarmak,  

k. Endüstri 4.0 teknolojilerinin yoğun kullanıldığı sektörlerle işbirlikleri ve 

projeler yapmak,  

l. Desteklenen projelere her türlü rehberlik hizmetinin verilmesi.  
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5.1. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Tablo 10. Eğitim-Öğretim Prosesi Kapsamında Kurum ve Kuruluşlarla Yapılan İkili Anlaşmalar 

Türü 

(bölgesel/

ulusal/ulu

slararası) 

Kurum/Kuruluşun Adı Şehir/Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 

Anlaşmanın 

Niteliği 

(protokol, bağıt, 

sözleşme vs.) 

Ulusal AVEK Otomotiv Sanayi Ticaret A.Ş  İzmir / Türkiye 2 Yıl Protokol 

Ulusal BMC Otomotiv San. Ve Tic. A.Ş.  İzmir / Türkiye 2 Yıl Protokol 

Ulusal Eren Balatacılık San. ve Tic. A.Ş.  İzmir / Türkiye 2 Yıl Protokol 

Ulusal Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü TÜBİTAK 4007 Bilim 

Şenlikleri Destekleme Programı Kapsamında Karşılıklı Yardım  
İzmir / Türkiye 

1 Yıl 
Protokol 

Ulusal Kutlusan Kafes Ekipman ve Hayvancılık Sanayi ve Ticaret A.Ş  İzmir / Türkiye 2 Yıl Protokol 

Ulusal Netcom Mühendislik ve Bilgi Teknolojileri A.Ş.  İzmir / Türkiye 2 Yıl Protokol 

Ulusal Tirsan Kardan Sanayi ve Ticaret A.Ş  İzmir / Türkiye 2 Yıl Protokol 

Ulusal Yağcılar Holding  İzmir / Türkiye 2 Yıl Protokol 

Ulusal Emas Makina Sanayi A.Ş. İzmir / Türkiye 2 Yıl Protokol 
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5.2. Bilimsel Araştırma Hizmetleri 

Tablo 11. Birimde Üretilen Araştırma Projeleri Konuları 

Sıra 
No 

Konu Adı 

1 
2547 sayılı kanunun ilgili maddesi gereği İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi Anonim Şirketi kurulması için Yüksek Öğretim 

Kurulundan gerekli izin alınarak faaliyete geçmiştir. 

2 

Kuzey İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi (KİTGEB) kurulum çalışmaları devam 

etmektedir. Kurulacak olan TGB yönetici ve işletici şirketin kurucu ortakları, 

ortaklık yapısı konuları karara bağlanarak şirket esas sözleşmesi hazırlanıp Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı onayına sunulmuştur. Bakanlık onayına müteakip yönetici 

şirket kuruluşu gerçekleştirilecektir. Bölgenin altyapı, idare binası, AR-GE binası, 

atölye ve kuluçka merkezi inşasına ilişkin ihtiyaç analiz raporu Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı AR-GE Teşvikleri Genel Müdürlüğüne iletilmiştir. Bu bağlamda 2025, 

2026 ve 2027 yılları için ödenek talebinde bulunulmuştur. 

3 
TÜBİTAK 1601 - Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite Arttırılmasına 

Yönelik Destek Programı Teknoloji Transfer Profesyoneli Desteği, Proje No: 

4230018, Yürütücü: Doç. Dr. Levent AYDIN (Devam ediyor). 

4 

TÜBİTAK-1002-Acil Destek projesi - Aktif Fay Zonları Üzerindeki Jeotermal 

Sahalarda Hidrojeokimyasal Olarak Deprem İzleme ve Tahmini: İzmir Balçova 

Jeotermal Alanı Örneği. Yürütücü: Öğr. Gör. Dr. Tuğbanur ÖZEN BALABAN 

(Devam Ediyor). 

 

 

Tablo 12. Birim Tarafından Düzenlenen Yerel, Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 

Toplantılar (Özet) 

Faaliyet Türü 
Yerel Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Ulusal  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Uluslararası  Bilimsel 

Toplantı Sayısı 

Eğitim Semineri 9 - - 

Diğer Seminerler 3 - - 

Teknik Gezi 2 - - 

TOPLAM 14 - - 
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Tablo 13. Birim Tarafından Düzenlenen Yerel  Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Bilimsel Toplantı Türü Konusu/Adı  Yer Tarih 

Diğer Seminerler 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

Öğretim Üyeleri’ne Şirketleşme ve 

Girişimcilik Süreçleri ve Fikri Mülkiyet 

Hakları ve Patent  

 

Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi  

Toplantı Salonu 

28.05.2024 

Diğer Seminerler ENSİA Gençlik ile işbirliği görüşmesi 

 
HZ-31 17.10.2024 

Diğer Seminerler 
EFS Enerji A.Ş.’ne koordinatörlüğümüzün 

tanıtım ve işbirliği süreçleri toplantısı 

 

HZ-31 19.11.2024 

Teknik gezi 

Cezayir Boumerdes Üniversitesi Elektrik-

Elektronik Mühendisliği Ensititüsü 

Öğretim Üyelerinin Üniversite 

Laboratuvarlarına gezi organizasyonu 

Üniversite 

Laboratuvarları 
22-30.07.2024 

Eğitim Semineri 
Üniversite Öğrencilerine Yönelik Buluş 

Farkındalık Eğitimi /Buluş farkındalığı 

Nizam-i Gencevi 

Konferans Salonu 
29.05.2024 

Eğitim Semineri TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projesi Yazma 

Eğitimi /Proje yazma temel bilgileri ve 

atölye çalışması 

Nizam-i Gencevi 

Konferans Salonu 
14.03.2024 

Eğitim Semineri TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projesi Yazma 

Eğitimi /Proje yazma temel bilgileri ve 

atölye çalışması 

Nizam-i Gencevi 

Konferans Salonu 
21.03.2024 

Eğitim Semineri TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projesi Yazma 

Eğitimi /Proje yazma temel bilgileri ve 

atölye çalışması 

Nizam-i Gencevi 

Konferans Salonu 
23.05.2024 

Eğitim Semineri TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projesi Yazma 

Eğitimi /Proje yazma temel bilgileri ve 

atölye çalışması 

Nizam-i Gencevi 

Konferans Salonu 
31.05.2024 

Eğitim Semineri TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projesi Yazma 

Eğitimi /Proje yazma temel bilgileri ve 

atölye çalışması 

Nizam-i Gencevi 

Konferans Salonu 
11.10.2024 

Eğitim Semineri TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projesi Yazma 

Eğitimi /Proje yazma temel bilgileri ve 

atölye çalışması 

Nizam-i Gencevi 

Konferans Salonu 
18.10.2024 

Eğitim Semineri TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projesi Yazma 

Eğitimi /Proje yazma temel bilgileri ve 

Nizam-i Gencevi 

Konferans Salonu 
25.10.2024 
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atölye çalışması 

Eğitim Semineri TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Projesi Yazma 

Eğitimi /Proje yazma temel bilgileri ve 

atölye çalışması 

Nizam-i Gencevi 

Konferans Salonu 
01.11.2024 

 

Tablo 14. Birim Tarafından Düzenlenen Bilimsel Toplantı Bilgileri 

Bilimsel 

Toplantı Türü 
Konusu/Adı  Yer Tarih 

Eğitim Semineri What’s Entrepreneurship 
Fuat 

Sezgin 

Salonu 

15.03.2024 

Eğitim Semineri Innovation and Innovation Approaches with 

Concepts 

Fuat 

Sezgin 

Salonu 

22.03.2024 

Eğitim Semineri Girişimciliğe Genel Bir Bakış HZ-69 30.10.2024 

Eğitim Semineri Kavramlarla İnovasyon ve Yenilikçilik 

Yaklaşımları 
HZ-69 31.10.2024 

Eğitim Semineri Girişimcilik ve İnovasyon Kavramlarına Genel 

Bir Bakış 
H-65 27.11.2024 

Eğitim Semineri 
Üniversite Öğrencilerine Yönelik Buluş 
Farkındalık Eğitimi 

Nizam-i 

Gencevi 
Konferans 

Salonu 

29.05.2024 

Eğitim Semineri 
TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projesi Yazma Eğitimi 

Nizam-i 
Gencevi 

Konferans 

Salonu 

14.03.2024 

Eğitim Semineri 
TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projesi Yazma Eğitimi 

Nizam-i 
Gencevi 

Konferans 

Salonu 

21.03.2024 

Eğitim Semineri 
TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projesi Yazma Eğitimi 

Nizam-i 
Gencevi 

Konferans 

Salonu 

23.05.2024 

Eğitim Semineri 
TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projesi Yazma Eğitimi 

Nizam-i 

Gencevi 

Konferans 

Salonu 

31.05.2024 

Eğitim Semineri 
TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projesi Yazma Eğitimi 

Nizam-i 

Gencevi 

Konferans 
Salonu 

11.10.2024 
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Eğitim Semineri 
TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projesi Yazma Eğitimi 

Nizam-i 
Gencevi 

Konferans 

Salonu 

18.10.2024 

Eğitim Semineri 
TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projesi Yazma Eğitimi 

Nizam-i 

Gencevi 

Konferans 

Salonu 

25.10.2024 

Eğitim Semineri 
TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projesi Yazma Eğitimi 

Nizam-i 

Gencevi 

Konferans 
Salonu 

01.11.2024 

5.3. Yayın ve Danışmanlık Hizmetleri 

Koordinatörlüğümüz birim web sayfası ve sosyal medya üzerinden faaliyetlerini ve ortak paydaşların 

faaliyet duyurularını düzenli olarak gerçekleştirilmektedir. Proje Destek Ofisi tarafından TÜBİTAK 

proje çağrıları ve proje başarısı kazanan araştırmacıların tebrik duyuruları yapılmakta ve programlara 

ilişkin tüm personele ve öğrencilere bilgilendirmeler yapılmaktadır. Ayrıca araştırmacı ve öğrencilere, 

 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri  

 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayi İşbirliği Araştırma Projeleri  

 TÜBİTAK-1002 A-B Hızlı Destek Programı 

 TÜBİTAK-1001 Araştırma Projeleri Destek Programı 

 TÜBİTAK-3501 Kariyer Geliştirme Programı 

 TÜBİTAK-1004 Mükemmeliyet Merkezi Destek Programı 

 ve diğer (özel çağrılar kapsamında gelen) proje çağrıları kapsamında proje metni 

yazımı ve süreçler konusunda danışmanlık hizmeti verilmektedir.  

 Fikri mülkiyet hakları birimi olarak çıktıların patent ile değerlendirilmesine yönelik 

çalışmalar yapmak, yüz yüze gerçekleştirilen görüşmelerle fikri mülkiyet hakları, 

ticarileşme ve girişimcilik konularında destek sağlamak, 

 Yerel ve bölgesel girişimcilik faaliyetlerinin üniversite akademik personeli ve 

öğrencilerine duyurulması ve teşvik edilmesi, 

 Üniversite girişimcilik endeksinin geliştirilmesine yönelik çalışmaların 

gerçekleştirilmesi ve  sonuçlarının raporlanması, 

 Üniversite –sanayi işbirliği süreçlerinin ve çıktılarının takibi.  

Ayrıca üniversitemiz birimlerinin çeşitli ihtiyaç ve hizmet içi eğitimleri kapsamında proje, girişimcilik 

ve fikri mülkiyet hakları konularında bilgilendirme eğitimleri yapılmaktadır. Bunlar ise; 

 Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi-TÜBİTAK 4001 A/B destekleri ve TETAP projeleri, 

girişimcilik, patent ve fikri mülkiyet hakları eğitimi,  

 Orman Fakültesi fikri mülkiyet hakları ve patent süreçleri, 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü-Lisans öğrencilerine yönelik TÜBİTAK 

2209 A/B proje yazma eğitimi, 

 Orman Fakültesi/Yabancı Diller Yüksek Okulu- Hizmet içi eğitim, 
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 Sağlık Bilimleri Enstitüsü-Lisansüstü öğrencilere yönelik proje yazma eğitimi, 

 Sosyal ve Beşeri Bilimleri Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

5.4. Toplumsal Katkıya Yönelik Hizmetler 

Proje Genel Koordinatörlüğü Sosyal Sorumluluk Projeleri Ofisi tarafından sosyal 

sorumluluk projelerinin başvuru, değerlendirme, proje numarası alma ve sonuç 

raporlarının değerlendirilerek sonuçlandırma adımları Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Değerlendirme Kurulu tarafından yürütülmektedir. 2024 yılı içerisinde Genel Sosyal 

Sorumluluk Projesi türünde  26 adet proje başvurusu proje numarası alırken Uzun 

Süreli ve Bütçeli Sosyal Sorumluluk Projesi türünde  ise 35 adet proje başvurusu 

proje numarası almıştır. 2024 yılı içerisinde YÖK’ün izleme kriterlerine uygun 54 

adet Uzun Süreli ve Bütçeli Sosyal Sorumluluk Projesi tamamlanmıştır. 

 

Proje Destek Ofisinden Öğr. Gör. Dr. Sümeyye Sınır tarafından İzmir Uluslararası 

Öğrenci Derneğinde Proje Stratejileri semineri ve MMG UNI’de Proje Yazma Eğitimi 

vererek proje bilgilendirme çalışmaları Üniversite dışında taleplere cevap verilerek 

yaygınlaştırılmıştır. 

5.5. Teknolojik Üretim Faaliyetleri 

Tablo 15. 2024 Yılında Yapılan Patent Başvurusu Sayısı 

Birim Bölüm 
Patent Başvurusu Yapan Adı,  

Soyadı 

Patent Başvurusu 

Sayısı  

İKÇÜ Proje 

Genel 

Koordinatörlüğü 

Fikri 

Haklar  
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 4 

 

Tablo 16. 2024 Yılında Tescil Edilen Patent Sayısı 

Birim Bölüm Patent Sahibinin Adı,  Soyadı Patent Sayısı 

İKÇÜ Proje 

Genel 

Koordinatörlüğü 

Fikri 

Haklar  
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 1 

5.6. Yönetimsel Hizmetler 

Proje Genel Koordinatörlüğü Üniversite-Sanayi İşbirliği ve Ticarileşme Ofisi Birimi 

tarafından Kuzey İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi kurulum çalışmaları devam etmektedir. 

Kuzey İzmir Teknoloji Çeliştirme Bölgesi kurulum çalışmaları kapsamında Sanayi ve 
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Teknoloji Bakanlığı ile  koordine edilerek kurulacak olan Teknoloji Geliştirme Bölgesi 

yönetici ve işletici şirketin kurucu ortakları, ortaklık yapısı konuları karara bağlanarak şirket 

esas sözleşmesi hazırlanıp Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onayına sunulmuştur. Bakanlık 

onayına müteakip yönetici şirket kuruluşu gerçekleştirilecektir. Bölgenin altyapı, idare binası, 

AR-GE binası, atölye ve kuluçka merkezi inşasına ilişkin ihtiyaç analiz raporu Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı AR-GE Teşvikleri Genel Müdürlüğüne iletilmiştir. Bu bağlamda 2025, 

2026 ve 2027 yılları için ödenek talebinde bulunulmuştur. Yine TGB kurulumu çalışmaları 

kapsamında İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi ile Üniversite-Sanayi işbirliği 

kapsamında bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda ilerlemeler kaydedilmiştir. Ayrıca 

geliştirilmekte olan projeler için çeşitli sivil toplum kuruluşları ile toplantılar düzenleyerek 

Üniversite-Sanayi işbirliği oluşturulması çalışmalarında önemli adımlar atılmıştır.   

5.7. Ana Hizmet Alanlarını Destekleyici Diğer Hizmetler  

Proje Genel Koordinatörlüğü üniversitemizde kurulmuş olan öğrenci topluluklarına sektör 

buluşmaları ve seminerler düzenlemelerinde öncülük etmiş topluluklarla ortak seminerler 

düzenleyerek projeler geliştirilmesi için yardımcı olmaya devam etmiştir.  

 

5.8. Başarılarımız  

 Eğitim ve Öğretim Alanındaki Başarılarımız 

- 

 Araştırma ve Geliştirme Alanındaki Başarılarımız 

 Koordinatörlüğümüz tarafından yürütülen çalışmalar sonucunda, İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi ve İzmir Karşıyaka İlçe Belediyesi ile ortak T.C. Küçük 

ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı. (KOSGEB) 

tarafından kurulum izini verilen TEKMER (Kuzey İzmir TEKMER) Ar-Ge Merkezi 

kurulmuştur. İlk 6 Ayında % 100 doluluk oranına ulaşan Kuzey İzmir TEKMER 

kapasite artırımına giderek KOSGEB Başkanlığından ilave yatırım alma çalışmaları 

devam etmektedir. Türkiye genelinde faaliyet gösteren 28 TEKMER arasından % 100 

doluluk oranına sahip 3 TEKMER’ den bir taneyiz. 
 

 Koordinatörlüğümüz Üniversite-Sanayi İşbirliği ve Ticarileşme Ofisi Birimi tarafından 

Kuzey İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi kurulum çalışmaları devam etmektedir. 

Kuzey İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin kurulumu, bölgenin teknoloji ve 

inovasyon odaklı bir ekosisteme dönüşmesini sağlayacak kritik bir adım olarak 

şekillenmektedir. Bu kapsamda, proje süreci titizlikle yürütülmektedir. Teknoloji 

Geliştirme Bölgesi'nin etkin bir şekilde yönetilmesi ve işletilmesi için gerekli 

organizasyonel temel oluşturulmuştur. Yönetici ve işletici şirketin kurucu ortakları ve 

ortaklık yapısı belirlenmiş, bu doğrultuda şirket esas sözleşmesi hazırlanmıştır. Şirket 

esas sözleşmesi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın onayına sunulmuş olup, onayın 

ardından şirketin resmi kuruluşu gerçekleştirilecektir. Bu yapılanma, bölgenin stratejik 



 
 

 

 

 

 

TS EN ISO 

 9001:2015 

 

T.C. 

İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 

Proje Genel Koordinatörlüğü  

2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU 

Doküman No: RP/KOR07/14 

Yayın Tarihi: 5.03.2025 

Rev. No/Tarih: 00/... 

Sayfa 22 / 32 
 

 

22 

 

hedeflerine uygun bir şekilde yönetilmesine olanak sağlayacaktır. Bölgenin fiziksel 

altyapısı ile ilgili detaylı bir ihtiyaç analizi tamamlanmış ve sonuçları Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı AR-GE Teşvikleri Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. Altyapı 

geliştirme çalışmaları; idare binası, modern AR-GE tesisleri, teknoloji atölyeleri ve 

kuluçka merkezi gibi temel unsurları içermektedir. Planlanan altyapı, bölgeye yatırım 

yapacak girişimciler, AR-GE merkezleri ve startup ekosistemi için ileri teknolojiye 

dayalı bir çalışma ortamı sağlayacaktır. Projenin sürdürülebilir ve kesintisiz bir şekilde 

ilerlemesi amacıyla, 2025, 2026 ve 2027 yıllarını kapsayan ödenek talep planı 

hazırlanmıştır. Bu talepler, bölgedeki stratejik projelerin hayata geçirilmesi ve gerekli 

yatırımların sağlanması için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na sunulmuştur. Finansal 

planlama, uzun vadeli ekonomik büyüme ve teknolojik dönüşüm hedefleriyle uyumlu 

bir şekilde şekillendirilmiştir. Kuzey İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi, yenilikçi 

teknolojilere ev sahipliği yapacak bir merkez haline gelecektir. Proje, sadece yerel değil 

ulusal ve uluslararası düzeyde teknoloji geliştirme ve girişimcilik ekosistemine katkıda 

bulunmayı hedeflemektedir. Ayrıca, bölgenin ekonomik kalkınmasına hız 

kazandırarak, sürdürülebilir büyüme ve istihdam yaratma alanlarında önemli bir etki 

yaratacaktır. Planlanan tüm çalışmalar, belirlenen takvim doğrultusunda kararlılıkla 

yürütülmekte olup, Kuzey İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Türkiye’nin teknoloji ve 

inovasyon geleceğinde öncü bir rol üstlenecektir.    

 Kültür Sanat ve Spor Alanındaki Başarılarımız 

 Genel ve Kamu Alanındaki Başarılarımız 

 Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Alanındaki Başarılarımız 

 Sağlık Alanındaki Başarılarımız 

D. Diğer Hususlar 

II. AMAÇLAR ve HEDEFLER 

A. Temel Politika ve Öncelikler 

Birimimiz, Ülkemizin 11. Kalkınma Planında yer alan rekabetçi üretim ve verimlilik, nitelikli 

insan güçlü toplum, yaşanabilir şehirler sürdürülebilir çevre ana başlıkları altında yer alan  

özellikle dijital dönüşüm, ar-ge ve yenilik, girişimcilik ve KOBİ’ler, bilgi iletişim 

teknolojileri, enerji, eğitim, sağlık, sosyal hizmetler, sosyal yardımlar ve yoksullukla 

mücadele, bölgesel gelişme, şehirleşme vb. birçok başlıkta üniversitemizin projeler üretmesi, 

projelerde paydaş olması, ar-ge faaliyetleri gerçekleştirilmesi,  sanayi- üniversite ve 

uluslararası işbirliklerinin kurulması amacıyla çalışma ve faaliyetleri gerçekleştirmeyi 
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hedeflemektedir. Çalışma ve faaliyetler ise  Üniversitemiz 2020-2024 Dönemi Stratejik 

Planında ve Üniversitemiz Araştırma Politikasında belirtilen göstergeler temel alınarak 

planlanmaktadır. Süreç yönetimi ise Üniversitemiz Kalite Politikası çerçevesinde 

gerçekleştirilmekte ve yeni plan ve süreçler bu politikaya göre yapılmaktadır. Üniversitemizin 

uluslararasılaşma politikasına göre de uluslararası proje üretilmesi, projelerde paydaş 

olunması gibi konularda teşvik, eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri planlamaktadır. 

Birimimizin yıl içerisinde gerçekleştirmekle yükümlü olduğu faaliyet ve çalışmalar ise ilgili 

yönetmelik ve yönergeler ile belirtilmektedir. 

Politika belirlenirken temel alınan plan ve politika belgeleri aşağıda listelenmiştir;   

 TC. Strateji ve Bütçe Başkanlığı 11. Kalkınma Planı 

 Üniversitemiz 2020-2024 Dönemi Stratejik Planı 

 Üniversitemiz Kalite Politikası 

 Üniversitemiz Uluslararasılaşma Politikası 

 Üniversitemiz Toplumsal Katkı Politikası 

 Üniversitemiz Araştırma Politikası 

 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Projeleri Uygulama 

Yönergesi 

 

 

 

 

B. İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler  

Tablo 17. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

A2: 
Araştırma Geliştirme ve 

Yenilikçilik kapasitesini geliştirmek 
H2.1: Araştırma altyapısının geliştirilmesi 
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H2.2: 
Bilimsel araştırma projelerinin 

arttırılması 

H2.3: 
İleri araştırma uygulamalarının 

iyileştirilmesi ve geliştirilmesi 

H2.4: Bilimsel yayınların arttırılması 

H2.5: 
Bilimsel toplantı nitelikli 

organizasyonların arttırılması 

A3 
Girişimcilik ve toplumsal katkı 

misyonlarının zeminini geliştirmek 
H3.1: 

Üniversite-sanayi işbirliğinin 

geliştirilmesi 

 

C. Diğer Hususlar 

Eklenecek başka husus bulunmamaktadır. 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

Birimimizin bütçesi bulunmadığından mali bilgiler bulunmamaktadır. 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Birimimizin bütçesi bulunmadığından mali bilgiler bulunmamaktadır. 

1.1. Bütçe Giderleri 

Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

Birimimizin bütçesi bulunmadığından mali bilgiler bulunmamaktadır. 

1.2. Bütçe Gelirleri 

Birimimizin bütçesi bulunmadığından mali bilgiler bulunmamaktadır. 

Gelir hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

Birimimizin bütçesi bulunmadığından mali bilgiler bulunmamaktadır. 
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

BKMYBS’ de temel mali tablolar kurumsal olarak hazırlanmakta olup, birim bazlı rapor 

üretilmemektedir. 

3. Mali Denetim Sonuçları  

Birimimiz harcama birimi olmadığı için mali denetim sonuçları başlığı altında sunulacak bilgi 

bulunmamaktadır. 

3.1. Harcama Öncesi Mali Kontrol 

Birimimizin bütçesi bulunmadığından mali bilgiler bulunmamaktadır. 

3.2. Harcama Sonrası İç Denetim  

Birimin ilgili faaliyet döneminde bütçesi bulunmadığından; 

 Yıllık iç denetim planında yer almamıştır. 

 Yıl içinde denetim yapılmamıştır. 

 Denetim sonu tespit ve değerlendirmelerde bulunulmamıştır. 

3.3. Dış Denetim 

Birimimizin bütçesi bulunmadığından İlgili mali yılda gerçekleştirilen Sayıştay denetimi 

yapılmamıştır. 

4. Diğer Hususlar  

- 

B. Performans Bilgileri 

1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri  

Birimimiz, Üniversitemiz yılı performans programı kapsamında sorumlu birim olarak 

tanımlanmadığından performans programına ilişkin Birimimizin sunacağı bilgi 

bulunmamaktadır.  

1.1. Faaliyet Bilgileri 

- 
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1.2.  Proje Bilgileri 

- 

1.3. Diğer Faaliyet Bilgileri 

2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

2.1. Alt Program Hedef ve Göstergeleriyle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmeler 

Birimimiz, Üniversitemiz yılı performans programı kapsamında sorumlu birim olarak 

tanımlanmadığından performans programına ilişkin Birimimizin sunacağı bilgi 

bulunmamaktadır. 

2.2. Performans Denetim Sonuçları 

Birimimiz görev alanı kapsamında performansa ilişkin 2024 yılı iç ve dış denetim sonucu 

bulunmamaktadır. 
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3. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

Tablo 18. Birim Stratejik Plan Değerlendirme Sonuçları 

  

Gösterge 

No 

Performans Göstergesi 
Yılı/Dönemi Gerçekleşen Değerler 

AÇIKLAMALAR 
2020 2021 2022 2023 2024 

PG1.5.3: URAP Dünya sıralaması 1936 1891 1830 1853 - 

  

ilgili kurum 2024-25 sıralamasını henüz yayınlamadı. 

 

PG2.1.1:  
Ulusal ve uluslararası özel veya resmi kurum ve kuruluşlar tarafından 

desteklenmiş Ar-Ge niteliği taşıyan proje sayısı 
78 45 16 21 

 

23 

 

  

PG2.1.4:  Ar-Ge’ye harcanan bütçe oranı (%) 3,85 3,19 1,48 3,06 
14074355,64 

 

verilen miktar TL cinsinden harcamayı göstermektedir. Oranlama yapılabilmesi için 
toplam bütçeye oranlanması gerekmektedir. 

PG2.1.5:  Ar-Ge’ye harcanan yatırım bütçesi oranı (%) 35,43 18,38 10,33 19,05 
14074355,64 

 

verilen miktar TL cinsinden harcamayı göstermektedir. Oranlama yapılabilmesi için 
toplam bütçeye oranlanması gerekmektedir. 
 

PG2.2.1:  Devam eden BAP destekli proje sayısı 228 249 124 213 
256 

 
 

PG2.2.2: YÖK, TÜBA VE TÜBİTAK bilim, sanat ve teşvik ödülleri sayısı  0 0 2 2 

Veri 

bulunmamaktadır 

 

 

PG2.2.3: Tamamlanan BAP destekli projesi sayısı 70 62 70 127 
105 

 
 

PG2.2.4 Uluslararası ortaklı/destekli devam eden proje sayısı 3 3 3 6 
3 

 
 

PG2.3.1:  Olumlu sonuçlanan patent, faydalı model veya endüstriyel tasarım sayısı 1 1 1 2 1  

PG2.3.2:  Disiplinlerarası devam eden  Ar-Ge proje sayısı 18 16 6 - -  

PG2.3.4: Başvurulan patent, faydalı model veya endüstriyel tasarım sayısı 4 4 1 3 4  

PG2.3.5: Üniversitenin girişimci ve yenilikçi endeksindeki yeri  -  - - - -  

PG2.4.2: 
SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI ve ESCI endeksli dergilerde 

yayımlanmış İKÇÜ adresli yayın sayısı 
726 860 1895 809 886  

PG2.4.5:  En yüksek %10'luk dilimde atıf alan yayın sayısı  43  - 112 95 106  
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PG3.1.1: Üniversite sanayi işbirliği kapsamında yürütülen proje sayısı 42 14 30 40 33 

2024 Yılı 1. güz dönemi çağrısı, güz döneminde çıktığından dolayı başvuru 
yapılamamıştır. 
 

PG3.3.2:  Sosyal sorumluluk projesi sayısı  1 1 16 20 54  
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Bu dokümanın güncelliği, elektronik ortamda İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sisteminden takip edilmelidir. 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Performans verilerine göre göstergelerin neredeyse tamamında hedeflenen değerlere ulaşılmıştır. 

Hedeflerdeki sapmaların veya bazı verilerin elde edilememesinin sebebi  ise Üniversitemizin ilgili veri 

kaynağına sahip olmamasıdır. 

 

5. Diğer Hususlar 

Birimimiz görev alanı kapsamında sunulması gerek bilgiler yukarıda yer alan başlıklar altında sunulmuş 

olup, ayrıca ilave edilmesi gereken bilgi ve açıklama bulunmamaktadır.  

 

IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A. Üstünlükler  

Güçlü Üniversite-Sanayi İşbirliği: 

 Sektörün lider kuruluşlarıyla sürdürülebilir ve stratejik ortaklıklar geliştirme. 

 İhtiyaca özel çözümler sunarak sanayi ile ortak projeler yürütme yetkinliği. 

 Endüstri trendlerini ve teknolojik gelişmeleri takip ederek sürekli yenilikçilik sağlama. 

    Nitelikli ve Yetişmiş Personel: 

 Alanında uzman, yenilikçi düşünebilen ve mesleki yeterliliklere sahip profesyonel bir 

ekip. 

 Çalışanların bilgi birikimini sürekli artıran eğitim ve gelişim programları. 

 Teorik bilgiyi pratiğe dönüştürme ve yenilikçi çözümler geliştirme becerisi. 

    Özverili ve Verimli Çalışma: 

 İş süreçlerinde maksimum verimliliği hedefleyen ve sonuç odaklı bir çalışma yaklaşımı. 

 Zaman ve kaynak yönetiminde uzmanlaşmış bir ekip sayesinde yüksek performans. 

 Takım ruhunu güçlendiren ve bireysel başarıları teşvik eden bir organizasyon kültürü. 

    Değişime ve Gelişime Açık Personel: 

 Çalışanların yeniliklere hızla uyum sağlayabilmesi ve değişimi bir fırsat olarak görmesi. 

 Teknoloji ve bilgi çağında rekabet avantajı sağlayacak becerilere 

Fırsatlarımız 

    Üniversite-Sanayi Buluşmalarına Olan İhtiyaç: 

 Akademik bilgi ile endüstriyel tecrübenin bir araya gelmesi için artan talep. 
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Bu dokümanın güncelliği, elektronik ortamda İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sisteminden takip edilmelidir. 

 Bilimsel araştırmaların uygulamaya dönüşmesini sağlayacak iş birlikleri kurma 

potansiyeli. 

 Yenilikçi projeler ve teknolojik çözümler için üniversite-sanayi iş birliği platformlarının 

oluşturulması. 

    Dijital Dönüşümün Dünya Genelinde Yükselen Trend Haline Gelmesi: 

 Teknolojik yeniliklere uyum sağlayarak dijital çözümler sunma fırsatı. 

 Verimliliği artıran, sürdürülebilir ve rekabetçi dijital uygulamalar geliştirme imkânı. 

 Dijitalleşme süreçlerinde liderlik ederek sektörde öncü bir konum elde etme şansı. 

    Bulunduğumuz Alanda Teknoloji Geliştirme Bölgesine Olan İhtiyaç: 

 Teknoloji ve inovasyona yönelik yatırımlarla bölgenin ekonomik kalkınmasına katkı 

sağlama. 

 Teknoloji geliştirme bölgesi kurulumu sayesinde yetenekli iş gücünü çekme ve istihdam 

yaratma fırsatı. 

 Araştırma-geliştirme çalışmalarını destekleyerek sürdürülebilir teknoloji çözümleri 

sunma. 

B. Zayıflıklar 

Zayıf yönlerimiz;  

1. Yeterli sayıda idari ve akademik personelin bulunmaması, 

2. Üniversite birimleri arasındaki talep edilen verilerin sağlıklı şekilde elde edilememesi. 

3. Raporlama sisteminin tam olarak oluşturulamaması nedeniyle verilere sağlıklı ve net bir 

şekilde ulaşılamaması 

4. Fiziki imkanların yetersizliği. 

5. Veri toplamak için ÜBYS üzerinde birimimize ait uygulamanın bulunmaması. 

Tehditlerimiz;  

 

 

C. Değerlendirme 

Temel olarak Üniversitemizin sadece projelerine değil ulusal ve uluslararası başarılarına da katkı sunmakta 

olan koordinatörlüğümüz Üniversite-Sanayi, Üniversite- Üniversite, Üniversite-Sanayi-Üniversite 

buluşmalarında bölgemizde üniversitemizin ilgili alanlarda lider olması için çaba sarf etmektedir.    
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Bu dokümanın güncelliği, elektronik ortamda İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sisteminden takip edilmelidir. 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER  

 Üniversite-Sanayi İşbirliği Faaliyetleri Birimi'nin sanayi temsilcileriyle düzenli 

görüşmeler yaparak ihtiyaç analizleri gerçekleştirmesi ve sektörde yaşanan problemlere 

yönelik ar-ge çalışmaları için ilgili araştırmacılar ile sektör temsilcilerinin bir araya 

getirilme faaliyetlerinin arttırılması 

 Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Birimi tarafından patent başvuru sayısının arttırılması 

ve süreçlerinin hızlandırılması için rehberlik ve destek hizmetleri sağlanması. 

 Girişimcilik ve Ticarileştirme Birimi'nin, üniversite kaynaklı projeleri yatırımcılarla 

buluşturacak etkinlikler düzenlemesi.  

 Proje Destek Ofisi (PDO) tarafından öğretim elemanlarına yönelik proje yazım 

eğitimleri ve rehberlik hizmetlerinin artırılması. 

 Üniversite dışı fonlardan yararlanma oranını arttırmak için ulusal ve uluslararası proje 

çağrılarının etkin bir şekilde duyurulması ve danışmanlık sağlanması 

 Üniversite içerisinde girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak adına öğrenci ve 

akademisyenlere yönelik farkındalık seminerleri düzenlenmesi. 

 Üniversite-sanayi iş birlikleri, girişimcilik ve ticarileşme ile ilgili başarı hikayelerinin 

üniversite içi yaygınlaştırılması ve araştırmacıların teşvik edilmesi. 

 

EKLER 

 
 

 

 

 


